

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้าง/ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 9 บ้านทุ่งไต้ไก่ขอย 3

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนผิวคอนกรีตเสริมเหล็กกว้าง 3.00 เมตร ยาว 209.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.15 เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านทุ่งไต้ไก่ขอย 3 ตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหินกอง อำเภอเมืองราชบุรี จังหวัดราชบุรี

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 มีนาคม 2568

แบบเลขที่

ราคาน้ำมันดีเซลบาท /ลิตร

33.08

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิมและบดอัด							
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีต	ตร.ม.	627.00	11.56	7,248.12	1.3642	9,887.89	9,887.89
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
2.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	31.35	625.00	19,593.75	1.3642	26,729.79	26,729.79
2.2	งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.	94.05	450.00	42,322.50	1.3642	57,736.35	57,736.35
3	งานผิวทาง							
3.1	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	627.00	373.75	234,339.40	1.3642	319,685.81	319,685.81
3.2	รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	6.00	219.51	1,317.06	1.3642	1,796.73	1,796.73
3.3	รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	54.00	141.37	7,633.98	1.3642	10,414.28	10,414.28
3.3	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.					-	-
4	งานโครงสร้าง							
4.1	งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.						
5	งานเปิดเตี๊ยม							
5.1	บ่อพักรับน้ำ ค.ส.ล.ท่อกลมขนาด Ø 0.60 ม. แห่ง							
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง			ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง			1.3642		426,250.86
ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง			สี่แสนสองหมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน					426,200.00

ลงชื่อ.....

(นายสุรเดช ศรีมีวงศ์)

ประธานกรรมการ

จำสิบตรี.....

(อภิชัย ศรีเพ็ชร)

กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นางสาววลีพร หาญธรรม)

กรรมการ